Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 1696/STTTT-CNTT,

ngày 18/6/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc lấy ý kiến dự thảo

Kiến trúc Chuyển đổi số và Dịch vụ đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế.

Qua nghiên cứu nội dung, UBND thị xã Hương Trà nhất trí theo nội dung

dự thảo Kiến trúc Chuyển đổi số và Dịch vụ đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên

Huế, và không có ý kiến gì thêm.

UBND thị xã Hương Trà kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng

hợp./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 2198 /UBND-CNTT

V/v góp ý dự thảo Kiến trúc Chuyển

đổi số và Dịch vụ đô thị thông minh

tỉnh Thừa Thiên Huế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 25 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thị xã;
- CVP và các PCVP HĐND&UBND thị xã;
- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Minh Thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T10:28:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!